JUZGADO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
DE LEON, GTO.

JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEON GUANAJUATO

LISTA DE NOTIFICACIONES

Ledn, Guanajuato, a 27 veintisiete de Abril del afo 2023 dos mil veintitres

Partes

No. de Exp

Acuerdo

CHRISTIAN DE JESUS PALOMARES RAMIREZ
VS
DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL

ANA CECILIA VAZQUEZ VALTIERRA,EFREN ALBERTO
MONTANO LEON

VS

DIRECTOR GENERAL DE DESARROLLO URBANO,
DIRECTOR DE VERIFICACION URBANA DE DU

LUIS GERARDO CAMARENA MARQUEZ
VS
POLICIA VIAL

VICTOR DANIEL SANCHEZ SOTO
VS
POLICIA VIAL

JAVIER MARTINEZ SALCEDO
VS
POLICIA VIAL

ELISEO FEDERICO CARMONA HERNANDEZ
VS
POLICIA VIAL

LUIS GERARDO FLORES LOPEZ
VS
SAPAL

MARIA CRUZ ZUNIGA REYNA
VS
AGENTE DE VIALIDAD

YAJAIRA GUADALUPE BALANDRAN LOPEZ
VS
POLICIA VIAL

FRANCISCO ALBERTO PONCE RAMIREZ
VS
POLICIA VIAL

JORGE LUIS RAMIREZ CONTRERAS

VS

TESORERO MUNICIPAL, DIRECTOR DE IMPUESTOS
INMOBILIARIOS

SALVADOR PINA RODRIGUEZ
VS
POLICIA VIAL

0283/2023-2do

0322/2023-2do

0340/2023-2do

0341/2023-2do

0367/2023-2do

0448/2023-2do

0746/2017-IN

0809/2020-IJN

0952/2022-2do

0960/2022-2do

1066/2021-2do

1158/2022-2do

Se tiene por cumpliendo requerimiento., Se
sefiala fecha de audiencia.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Requerimiento al actor.

Acuerdo del Tribunal de Justicia
Administrativa 3

Cumplimiento de sentencia.

Se da vista por tres dias.

Se tienen hechas manifestaciones del actor.,
Se da vista por tres dias.

Cumplimiento de sentencia.

Se da vista por tres dias., Se autoriza
devolucion de documentos., Causa
ejecutoria sentencia.



LIBRADO PADILLA PADILLA
VS
TESORERO MUNICIPAL

JOSE RENE SANDOVAL GARCIA
VS
POLICIA VIAL

CARLOS ARTURO FUENTES ALBA
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

JOSE LUIS BERNARDINO HERNANDEZ MORENO
VS
SAPAL

PATRICIA MARGARITA LOPEZ VARGAS
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

MA. GUADALUPE CHAVEZ RAMIREZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

VILLANUEVA SANCHEZ MARIA DEL ROCIO
SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA

DEL JUZGADO SEGUNDO
ADMINISTRATIVO MUNICIPAL

1197/2022-2do

1205/2022-2do

JS-0364/2023-2do

JS-1255/2022-2do

JS-1519/2022-2do

JS-1583/2022-2do

Se tienen hechas manifestaciones del actor.,
No ha lugar a peticion.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Cumplimiento de sentencia., Causa
ejecutoria sentencia.

Requerimiento a la autoridad., Admision de

demanda.

Girese oficio

Se da vista por tres dias.

Se da vista por tres dias.



