

JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEÓN GUANAJUATO LISTA DE NOTIFICACIONES

León, Guanajuato, a 27 veintisiete de Abril del año 2023 dos mil veintitres

Partes	No. de Exp	Acuerdo
CHRISTIAN DE JESUS PALOMARES RAMIREZ VS DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL	0283/2023-2do	Se tiene por cumpliendo requerimiento., Se señala fecha de audiencia.
ANA CECILIA VAZQUEZ VALTIERRA,EFREN ALBERTO MONTAÑO LEON VS DIRECTOR GENERAL DE DESARROLLO URBANO, DIRECTOR DE VERIFICACION URBANA DE DU	0322/2023-2do	Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
LUIS GERARDO CAMARENA MARQUEZ VS POLICIA VIAL	0340/2023-2do	Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
VICTOR DANIEL SANCHEZ SOTO VS POLICIA VIAL	0341/2023-2do	Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
JAVIER MARTINEZ SALCEDO VS POLICIA VIAL	0367/2023-2do	Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
ELISEO FEDERICO CARMONA HERNANDEZ VS POLICIA VIAL	0448/2023-2do	Requerimiento al actor.
LUIS GERARDO FLORES LOPEZ VS SAPAL	0746/2017-JN	Acuerdo del Tribunal de Justicia Administrativa 3
MARIA CRUZ ZUÑIGA REYNA VS AGENTE DE VIALIDAD	0809/2020-JN	Cumplimiento de sentencia.
YAJAIRA GUADALUPE BALANDRAN LOPEZ VS POLICIA VIAL	0952/2022-2do	Se da vista por tres días.
FRANCISCO ALBERTO PONCE RAMIREZ VS POLICIA VIAL	0960/2022-2do	Se tienen hechas manifestaciones del actor., Se da vista por tres días.
JORGE LUIS RAMIREZ CONTRERAS VS TESORERO MUNICIPAL, DIRECTOR DE IMPUESTOS INMOBILIARIOS	1066/2021-2do	Cumplimiento de sentencia.
SALVADOR PIÑA RODRIGUEZ VS POLICIA VIAL	1158/2022-2do	Se da vista por tres días., Se autoriza devolución de documentos., Causa ejecutoria sentencia.

LIBRADO PADILLA PADILLA VS TESORERO MUNICIPAL	1197/2022-2do	Se tienen hechas manifestaciones del actor., No ha lugar a petición.
JOSE RENE SANDOVAL GARCIA VS POLICIA VIAL	1205/2022-2do	Se autoriza devolución de documentos., Cumplimiento de sentencia., Causa ejecutoria sentencia.
CARLOS ARTURO FUENTES ALBA VS TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL	JS-0364/2023-2do	Requerimiento a la autoridad., Admisión de demanda.
JOSE LUIS BERNARDINO HERNANDEZ MORENO VS SAPAL	JS-1255/2022-2do	Gírese oficio
PATRICIA MARGARITA LOPEZ VARGAS VS TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL	JS-1519/2022-2do	Se da vista por tres días.
MA. GUADALUPE CHAVEZ RAMIREZ VS TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL	JS-1583/2022-2do	Se da vista por tres días.

VILLANUEVA SANCHEZ MARIA DEL ROCIO SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA DEL JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL